
19356 32 145 BARCSAI Sophie Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub
18455 32 147 DOHOCZKI Nóra Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 1 - 0  (0)

145 BARCSAI Sophie
0 0 x BYE 0 147 DOHOCZKI Nóra 3 - 1  (4, -9, 3, 8)
0 0 x BYE 0 145 BARCSAI Sophie IGAZ

147 DOHOCZKI Nóra
0 0 x BYE 0
0 0 x BYE 0 4 KISS Csenge

119 LAJTAI Kamilla 3 - 1  (5, -9, 8, 6)
17463 4 4 KISS Csenge Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 1 - 0  (0) 145 BARCSAI Sophie
19098 4 119 LAJTAI Kamilla Mohácsi Torna Egylet 1888 147 DOHOCZKI Nóra

18293 8 42 CSÓR Laura Ceglédi Vasutas Sport Egyesület
21657 8 57 GYÖRGY Nikolett Debreceni Asztalitenisz Klub 1 - 0  (0)

42 CSÓR Laura
0 0 x BYE 0 57 GYÖRGY Nikolett
0 0 x BYE 0 42 CSÓR Laura

57 GYÖRGY Nikolett
0 0 x BYE 0 3 - 2  (8, 10, -9, -7, 9)
0 0 x BYE 0 16 SZÖGI Szonja 3 - 1  (-11, 3, 3, 6)

125 SOMOGYI Heidi Anna 145 BARCSAI Sophie
19340 4 16 SZÖGI Szonja Asztalitenisz Sport Klub Szeged 1 - 0  (0) 147 DOHOCZKI Nóra
19099 4 125 SOMOGYI Heidi Anna Mohácsi Torna Egylet 1888

18637 4 161 SZELI Fruzsina Turris SE Sopron
19286 4 88 CSIZMAZIA Hanna Győri Elektromos Vasas Sportkör 1 - 0  (0)

161 SZELI Fruzsina
0 0 x BYE 0 88 CSIZMAZIA Hanna 3 - 1  (-5, 5, 11, 7)
0 0 x BYE 0 98 GALAMB Nóra

49 KOVÁCS Korinna
19869 0 108 FEGYVER Zsófia Központi Sport- és Ifjúsági Egyesület
20225 0 72 VÁRADI Emma Dunaharaszti Munkás Testedző Kör 98 GALAMB Nóra

49 KOVÁCS Korinna
20293 8 98 GALAMB Nóra Kecskeméti Spartacus Sportkör és Közösségi Tér 3 - 1  (-10, 11, 7, 7) 137 PÉTERY Johanna
19115 8 49 KOVÁCS Korinna Celldömölki Városi és Vasutas Sportegyesület 139 SZUHANYIK Gréta

3 - 0  (5, 7, 9)
19562 4 168 DUDÁS Réka Veszprémi Egyetemi Sport Club
18779 4 32 BENCZIK Vivien BVSC-Zugló 1 - 0  (0)

168 DUDÁS Réka
0 0 x BYE 0 32 BENCZIK Vivien
0 0 x BYE 0 137 PÉTERY Johanna

139 SZUHANYIK Gréta
0 0 x BYE 0 3 - 0  (7, 15, 5)
0 0 x BYE 0 137 PÉTERY Johanna Győztes:

139 SZUHANYIK Gréta 145 BARCSAI Sophie
18526 16 137 PÉTERY Johanna Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 1 - 0  (0) 147 DOHOCZKI Nóra
18529 16 139 SZUHANYIK Gréta Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 3 - 0  (7, 6, 4)

17608 8 46 UNGUREÁN Dorka Ceglédi Vasutas Sport Egyesület
18329 8 23 SZILÁGYI Lívia Békési Ifjúsági Asztaliteniszért Alapítvány 1 - 0  (0)

46 UNGUREÁN Dorka
0 0 x BYE 0 23 SZILÁGYI Lívia 3 - 0  (4, 4, 7)
0 0 x BYE 0 46 UNGUREÁN Dorka

23 SZILÁGYI Lívia
0 0 x BYE 0
0 0 x BYE 0 151 SZEIBERT Henrietta

150 MUSKÓ Liza 3 - 1  (5, 7, -9, 6)
18713 4 151 SZEIBERT Henrietta Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 1 - 0  (0) 12 ERDÉLYI Blanka
21360 4 150 MUSKÓ Liza Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 146 BENDER Borostyán

21540 0 82 OPRIS Julianna Gödöllői Sport Klub
21475 0 84 SZABÓ Miriam Gödöllői Sport Klub 3 - 0  (8, 6, 9)

59 KONCZ Júlia
19490 4 59 KONCZ Júlia Debreceni Asztalitenisz Klub 38 SZALAY-BERZEVICZY Flóra
20146 4 38 SZALAY-BERZEVICZY Flóra BVSC-Zugló 12 ERDÉLYI Blanka

146 BENDER Borostyán
0 0 x BYE 0 3 - 0  (16, 3, 6)
0 0 x BYE 0 12 ERDÉLYI Blanka

146 BENDER Borostyán 134 NAGY Judit
18810 16 12 ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz Sport Klub Szeged 1 - 0  (0) 135 NAGY Rebeka
19024 16 146 BENDER Borostyán Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 3 - 2  (4, 9, -9, -7, 7)

18507 8 61 PAȘCUI Nicoleta Debreceni Asztalitenisz Klub
21379 8 54 BOÉR Anita Debreceni Asztalitenisz Klub 1 - 0  (0)

61 PAȘCUI Nicoleta
0 0 x BYE 0 54 BOÉR Anita 3 - 1  (-9, 1, 5, 0)
0 0 x BYE 0 61 PAȘCUI Nicoleta

54 BOÉR Anita
19564 0 17 BÉNYEI Nelli Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza
20467 0 21 VADÁSZ Réka Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza 117 GYŐRI Zsófia

126 SZÁNTÓ Eszter
19100 4 117 GYŐRI Zsófia Mohácsi Torna Egylet 1888 3 - 1  (5, 10, -4, 9) 134 NAGY Judit
19799 4 126 SZÁNTÓ Eszter Mohácsi Torna Egylet 1888 135 NAGY Rebeka

3 - 0  (7, 8, 6)
19800 4 127 VÉGH Fanni Mohácsi Torna Egylet 1888
20055 4 144 JENEY Dóra Kata Royalty 2000 Bt. 1 - 0  (0)

127 VÉGH Fanni
0 0 x BYE 0 144 JENEY Dóra Kata
0 0 x BYE 0 134 NAGY Judit

135 NAGY Rebeka
0 0 x BYE 0 3 - 0  (1, 5, 4)
0 0 x BYE 0 134 NAGY Judit

135 NAGY Rebeka
18804 24 134 NAGY Judit Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 1 - 0  (0)
18805 24 135 NAGY Rebeka Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 145 BARCSAI Sophie Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

147 DOHOCZKI Nóra Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

134 NAGY Judit Pécsi Egyetemi Atlétikai Club
135 NAGY Rebeka Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

137 PÉTERY Johanna Pécsi Egyetemi Atlétikai Club
139 SZUHANYIK Gréta Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

12 ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz Sport Klub Szeged
146 BENDER Borostyán Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

Karikás Gábor
3.főbíró

1.

23.

24.

2.

főbíró helyettes

29.

30.

31.

32.

Szabó László

3.

27.

28.

26.

22.

25.

9.

10.

3.

4.

5.

6.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

7.

8.

U15 LEÁNY PÁROS FŐTÁBLA

20.

21.



1. 19356 32 145 BARCSAI Sophie Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

145 BARCSAI Sophie
2. 19564 8 17 BÉNYEI Nelli Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza

145 BARCSAI Sophie
3. 18637 8 161 SZELI Fruzsina Turris SE Sopron

12 ERDÉLYI Blanka
4. 18810 16 12 ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz Sport Klub Szeged

134 NAGY Judit
5. 19562 16 168 DUDÁS Réka Veszprémi Egyetemi Sport Club

168 DUDÁS Réka
6. 19100 8 117 GYŐRI Zsófia Mohácsi Torna Egylet 1888

134 NAGY Judit
7. 21360 8 150 MUSKÓ Liza Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

134 NAGY Judit
8. 18804 64 134 NAGY Judit Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

61 PAȘCUI Nicoleta
9. 18507 128 61 PAȘCUI Nicoleta Debreceni Asztalitenisz Klub

61 PAȘCUI Nicoleta
10. 19286 8 88 CSIZMAZIA Hanna Győri Elektromos Vasas Sportkör

61 PAȘCUI Nicoleta
11. 20146 8 38 SZALAY-BERZEVICZY Flóra BVSC-Zugló

4 KISS Csenge
12. 17463 16 4 KISS Csenge Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

61 PAȘCUI Nicoleta
13. 19024 8 146 BENDER Borostyán Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

42 CSÓR Laura
14. 18293 16 42 CSÓR Laura Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

137 PÉTERY Johanna
15. 20055 8 144 JENEY Dóra Kata Royalty 2000 Bt.

137 PÉTERY Johanna
16. 18526 32 137 PÉTERY Johanna Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 61 PAȘCUI Nicoleta

17. 16298 32 10 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

10 MÜLLER Evelin
18. 20293 8 98 GALAMB Nóra Kecskeméti Spartacus Sportkör és Közösségi Tér

10 MÜLLER Evelin
19. 19340 8 16 SZÖGI Szonja Asztalitenisz Sport Klub Szeged

54 BOÉR Anita
20. 21379 16 54 BOÉR Anita Debreceni Asztalitenisz Klub

135 NAGY Rebeka
21. 17608 16 46 UNGUREÁN Dorka Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

46 UNGUREÁN Dorka
22. 19099 8 125 SOMOGYI Heidi Anna Mohácsi Torna Egylet 1888

135 NAGY Rebeka
23. 19490 8 59 KONCZ Júlia Debreceni Asztalitenisz Klub

135 NAGY Rebeka
24. 18805 64 135 NAGY Rebeka Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

139 SZUHANYIK Gréta
25. 18529 96 139 SZUHANYIK Gréta Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

139 SZUHANYIK Gréta
26. 19799 8 126 SZÁNTÓ Eszter Mohácsi Torna Egylet 1888

139 SZUHANYIK Gréta
27. 18713 8 151 SZEIBERT Henrietta Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

23 SZILÁGYI Lívia
28. 18329 16 23 SZILÁGYI Lívia Békési Ifjúsági Asztaliteniszért Alapítvány

139 SZUHANYIK Gréta
29. 21657 16 57 GYÖRGY Nikolett Debreceni Asztalitenisz Klub

57 GYÖRGY Nikolett
30. 18779 8 32 BENCZIK Vivien BVSC-Zugló

147 DOHOCZKI Nóra
31. 19115 8 49 KOVÁCS Korinna Celldömölki Városi és Vasutas Sportegyesület

147 DOHOCZKI Nóra
32. 18455 32 147 DOHOCZKI Nóra Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

61 1. PAȘCUI Nicoleta

139 2. SZUHANYIK Gréta

134 3. NAGY Judit

135 3. NAGY Rebeka

3 - 0  (7, 5, 3)

3 - 1  (9, 8, -8, 10)

3 - 0  (8, 9, 4)

3 - 2  (-8, 7, -8, 3, 12)

3 - 1  (8, 7, -10, 6)

3 - 0  (7, 12, 9)

3 - 2  (9, 6, -7, -6, 4)

3 - 1  (1, -11, 8, 8)

3 - 2  (-8, -6, 8, 4, 4)

3 - 0  (7, 6, 12)

3 - 2  (6, -9, 8, -11, 2)

3 - 1  (6, 10, -9, 2)

3 - 0  (6, 4, 4)

3 - 0  (1, 5, 5)

3 - 1  (6, -9, 7, 5)

3 - 0  (3, 6, 4)

3 - 0  (4, 7, 5)

3 - 0  (9, 8, 9)

3 - 2  (8, 10, 0, -6, 9)

3 - 0  (4, 3, 4)

3 - 0  (4, 6, 5)

3 - 1  (4, 8, -8, 7)

3 - 1  (8, 10, -3, 8)

3 - 1  (8, -6, 7, 8)

3 - 0  (7, 9, 5)

3 - 1  (8, 7, -10, 10)

3 - 0  (4, 7, 7)

3 - 0  (8, 2, 5)

3 - 0  (5, 12, 3)

3 - 0  (7, 9, 9)

3 - 0  (6, 9, 3)

Debreceni Asztalitenisz Klub

főbíró
Szabó László Karikás Gábor

főbíró helyettes

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

U15 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 108 FEGYVER Zsófia 19869 2 - 0 2 - 0 4:0 44:24

Központi Sport- és Ifjúsági Egyesület 7 1, 7, 8, 8, 
2-3 127 VÉGH Fanni 19800 2 - 0 2:2 30:33

Mohácsi Torna Egylet 1888 6 4, 7, 
1-2 21 VADÁSZ Réka 20467 0:4 27:44

Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza 5

22 0 - 2

1
U15 LEÁNY VIGASZ

1 4

3

2 33 0 - 2 0 - 2



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 46 UNGUREÁN Dorka 17608 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 102:47
2-3 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0 8, 4, 12 4, 7, 3 4, 2, 3
1-3 32 BENCZIK Vivien 18779 3 - 1 3 - 0 6:4 99:84
2-4 BVSC-Zugló 0 4, 5, -9, 6 7, 8, 7
1-2 98 GALAMB Nóra 20293 3 - 0 4:6 76:99
3-4 Kecskeméti Spartacus Sportkör és Közösségi Tér0 12, 6, 6

72 VÁRADI Emma 20225 0:9 55:102
Dunaharaszti Munkás Testedző Kör 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 12 ERDÉLYI Blanka 18810 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 107:45
2-3 Asztalitenisz Sport Klub Szeged 0 5, -8, 3, 4 4, 3, 3 5, 3, 4
1-3 117 GYŐRI Zsófia 19100 3 - 0 3 - 0 7:3 89:66
2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0 7, 7, 4 1, 4, 2
1-2 129 KISS Boglárka 18675 1 - 3 1:9 58:104
3-4 Nyírbátori Asztalitenisz Sportegyesület 1 -8, 5, -3, -8

150 MUSKÓ Liza 21360 3:7 57:96
Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 146 BENDER Borostyán 19024 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 116:66
2-3 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0 -7,5,-10,7,6 8, 5, 7 2, 1, 2
1-3 16 SZÖGI Szonja 19340 3 - 1 3 - 0 8:4 115:91
2-4 Asztalitenisz Sport Klub Szeged 0 6, -8, 8, 8 1, 2, 5
1-2 17 BÉNYEI Nelli 19564 3 - 0 4:6 86:90
3-4 Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza 0 7, 5, 4

67 KISHONTHY Flóra 21188 0:9 29:99
Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 23 SZILÁGYI Lívia 18329 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 107:50
2-3 Békési Ifjúsági Asztaliteniszért Alapítvány 0 3, 7, 7 3, -8, 3, 4 6, 2, 4
1-3 161 SZELI Fruzsina 18637 3 - 1 3 - 0 6:4 93:91
2-4 Turris SE Sopron 0 9, 9, -10, 8 6, 5, 9
1-2 49 KOVÁCS Korinna 19115 3 - 1 5:7 104:118
3-4 Celldömölki Városi és Vasutas Sportegyesület0 -12, 7, 8, 5

84 SZABÓ Miriam 21475 1:9 66:111
Gödöllői Sport Klub 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 42 CSÓR Laura 18293 3 - 0 1 - 3 3 - 0 7:3 94:69
2-3 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0 7, 5, 4 -3, 6, -6, -8 2, 7, 5
1-3 126 SZÁNTÓ Eszter 19799 0 - 3 3 - 2 3:8 80:118
2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0 -7, -3, -8 -4,10,-6,10,10

1-2 57 GYÖRGY Nikolett 21657 3 - 2 9:3 123:90
3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0 8,-10,8,-8,5

108 FEGYVER Zsófia 19869 4:9 110:130
Központi Sport- és Ifjúsági Egyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 4 KISS Csenge 17463 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 101:53
2-3 Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0 3, 8, 11 9, 4, 2 3, 5, 8
1-3 125 SOMOGYI Heidi Anna 19099 3 - 0 3 - 0 6:3 89:70
2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0 10, 4, 5 6, 4, 6
1-2 59 KONCZ Júlia 19490 3 - 0 3:6 69:89
3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0 3, 8, 11

21 VADÁSZ Réka 20467 0:9 54:101
Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 168 DUDÁS Réka 19562 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:35
2-3 Veszprémi Egyetemi Sport Club 0 7, 5, 1 3, 4, 2 5, 6, 2
1-3 88 CSIZMAZIA Hanna 19286 0 - 3 3 - 0 3:6 84:98
2-4 Győri Elektromos Vasas Sportkör 0 -13, -14, -11 8, 7, 6
1-2 151 SZEIBERT Henrietta 18713 3 - 2 6:5 105:117
3-4 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0 9,-11,-8,8,5

127 VÉGH Fanni 19800 2:9 80:118
Mohácsi Torna Egylet 1888

34 KANCSÁR Kata 20101 0:0 0:0
BVSC-Zugló / Nem jelent meg

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-4 54 BOÉR Anita 21379 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 133:61
3-5 Debreceni Asztalitenisz Klub 0 10, 6, 4 4, 7, 5 2, 2, 2 7, 8, 4
1-5 119 LAJTAI Kamilla 19098 0 - 3 3 - 0 1 - 3 4:9 106:115
2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 4 -8, -9, -4 4, 2, 2 7, -8, -8, -5
1-3 38 SZALAY-BERZEVICZY Flóra 20146 3 - 1 3 - 1 9:5 134:117
2-5 BVSC-Zugló 0 4, 7, -8, 11 -9, 4, 6, 9
2-3 82 OPRIS Julianna 21540 0 - 3 1:12 64:142
4-5 Gödöllői Sport Klub 1 -6, -6, -5
1-2 144 JENEY Dóra Kata 20055 7:7 122:124
3-4 Royalty 2000 Bt. 0

5

4

3

U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 1 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 4

4 0 - 3 0 - 3 3 - 1

6

5

3

4

U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

4

3

1 1

4

6

3 0 - 3 1 - 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3

6

22 0 - 3

1
U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

22 - 3

0 - 3 1 - 3

2

3

4

6

5

4

3

3

2 0 - 3

2

1 - 3 1 - 3

0 - 3

4

3

4

U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

0 - 3 0 - 3 1 - 3

2 5

4

4

2

1

3

3 3 - 1 3 - 0

4 0 - 3 2 - 3 2 - 3

3

5

4

6

3

0 - 3

2 0 - 3

U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 1

3

2

3 0 - 3

6

5

4

U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

4 0 - 3 0 - 3 2 - 3 4

23 0 - 3 3 - 0

5

1

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4

U15 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

32 0 - 3

3

6

4

5

3

0

3

5

5 0 - 3 3 - 1 1 - 3

4

6

1 1

3 - 0

3 - 0

4 0 - 3 0 - 3 1 - 3

42 0 - 3

23 0 - 3

8

5

7

0 - 3 0 - 3 0 - 3

A csoportok első, második és harmadik helyezettjei jutnak a főtáblára.




